
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 3 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 12 stycznia 2024 r. 
DZ.282.24.2023.PN 
UC/155/2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
PAKIET 1,2,3,4,5,6 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY PRODUKTÓW 
FARMACEUTYCZNYCH/LEKÓW, OBJĘTYCH PROGRAMEM LEKOWYM” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
nr 2023/S 238-748918 z dnia 11.12.2023 r. 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że: 
w pakiecie nr 1 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Bialmed Sp. z o. o.; ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35; 02-546 
Warszawa; NIP: 8490000039 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 1 – 40068,00zł brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 1 
Wykonawca złożył w niniejszym pakiecie ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp 
 
w pakiecie nr 2,4,6 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: URTICA Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław; NIP: 
8942556799 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 2 – 947999,38 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 4 – 490000,27 zł brutto 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 6 – 36870,00 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 2,4,6 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 264 ust. 2  pkt 1 lit. a) ustawy Pzp 
 
w pakiecie nr 3 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Abbvie Sp. z o.o.; ul. Postępu 21 B; 02-676 Warszawa; NIP: 
5252515835 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 3 – 959999,90 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 3 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 264 ust. 2  pkt 1 lit. a) ustawy Pzp 
  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 3 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

w pakiecie nr 5 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A.; ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław; NIP: 
6481008230 
Cena oferty wynosi w pakiecie nr 5 – 2169,18 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 5 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 264 ust. 2  pkt 1 lit. a) ustawy Pzp 
 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 

w pakiecie 

1 

Abbvie Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 B, 
02-676 Warszawa 
NIP: 5252515835 

3 – 959999,90 

2 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 
02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 

1 – 40068,00 

3 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

1 – 62294,40 
5 – 2169,18 

4 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

2 –947999,38 
4 – 490000,27 
6 – 36870,00 

 
Punktację przyznana ofertom: 
Pakiet 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Bialmed Sp. z o.o. 100 

3 ASCLEPIOS S.A. 64,32 

 
Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 URTICA Sp. z o.o. 100 

 
Pakiet 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

1 Abbvie Sp. z o.o. 100 

 
  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 3 z 3 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 URTICA Sp. z o.o. 100 

 
Pakiet 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

3 ASCLEPIOS S.A 100 

 
Pakiet 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 URTICA Sp. z o.o. 100 

 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2024-01-12T09:43:04+0100




